
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 Dr CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

Angela Giuseppina Alfano 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:Angela.alfano.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 Luigi Bartolomeo 
Pag. 1/1 

 

Scuola Primaria 

Al Dirigente Scolastico  

dell’I.C. FONTANAROSSA – GORETTI 

ctic86700q@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico  

dell’I.C. “Gangitano” di Canicattì 

agic81500n@pec.istruzione.it 

 

All’avvocato Limblici Giuseppe 

limblici@avvocatiagrigento.it 

 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ordinanza del Tribunale di Catania n.8419/2019 pubblicata in data 31/03/2020 che accerta il diritto  

dell’ins. CALZARANO CARMELA, nata a Favara (AG) l’1.05.1974, docente di scuola primaria, posto di 

sostegno, ad essere assegnata su una scuola ricadente nell’ambito Sicilia provincia di Agrigento, anche in 

soprannumero; 

VISTO l’art. 8 co. 5 dell’ordinanza sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA n.182 del 

23/03/2020; 

VISTA la domanda di mobilità prodotta dall’ins. Calzarano Carmela per l’a.s. 2016/17; 

RITENUTO di dover procedere all’esecuzione della suddetta ordinanza nelle more del giudizio di merito; 

DISPONE 

L’assegnazione provvisoria dell’ins. Calzarano Carmela presso l’I.C. “Gangitano” di Canicattì fino al 

31/08/2020 fatti salvi gli effetti derivanti da eventuale ulteriore giudicato. 

Con successivo provvedimento, da emettere prima del conferimento degli incarichi a tempo determinato 

per l’anno scolastico 2020/21, sarà assegnata la sede provvisoria in attesa della definizione del giudizio di 

merito; 

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento 

all’interessato. 

IL DIRIGENTE 

Raffaele Zarbo 


		2020-04-30T16:23:19+0200
	ZARBO RAFFAELE


		2020-04-30T16:56:22+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0004757.30-04-2020.h.16:56




